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Seminar
Ziveti raznolikost:

vkljucevanje priseljencev, slovenscina in medkulturni dialog

11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.45

13.45-14.00
14.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

17.30-17.45
17.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45

Koordinatorka: dr. Marijanca Aj$a ViZintin

Prvi dan, 13. april 2018

Registracija

Uvodni pozdravi

Slovens$cina kot drugi jezik: gradiva in nacini poucevanja

Dr. Marijanca AjSa Vizintin, ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Odmor

Medkulturna vzgoja in izobraZevanje: medkulturni model vklju¢evanja

Dr. Marijanca Ajsa Vizintin, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Odmor

Dobre prakse vkljucevanja in uporabni rezultati projektov

Dr. Klara KozZar Rosulnik, ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Odmor

Medkulturni dialog: v sodelovanju s priseljenci in z manjSinami

Dr. Klara Kozar Rosulnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije

Drugi dan, 14. april 2018

Registracija

Vkljucujoca pedagogika

Dr. Klara Skubic Ermenc, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta

Odmor

Sistemska podpora, individualni nacrt aktivnosti: od nacrtovanja do
ocenjevanja znanja v osnovni in srednji Soli

Sanja Antoli¢, Osnovna Sola Leskovec pri Krskem

Odmor

Osebna izku$nja priseljenke

Dr. Lidija Dimkovska, knjiZevnica, prevajalka, kriticarka,

Makedonija & Romunija & Slovenija

Odmor

Stereotipi in predsodki

Dr. Jure Gombac, ZRC SAZU, InStitut za slovensko izseljenstvo in migracije,
in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko
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11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.45

13.45-14.00
14.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

17.30-17.45
17.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30

12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45
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Seminar
Nicelna toleranca do nasilja: izzivi in problemi
Koordinatorka: mag. Sabina Autor

Prvi dan, 13. april 2018

Registracija

Uvodni pozdravi

Paradoks(i) niCelne tolerance

dr. Mitja Sardoc¢, Pedagoski institut

Odmor

Socializacija agresije in vrstnisko nasilje

Klavdija Anici¢, Drustvo za nenasilno komunikacijo

Odmor

Uvod v razumevanje strukturnega nasilja in povezave z migracijami
dr. Maja Modic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za varnostne vede
Odmor

Strukturno nasilje in multikulturna druzba

dr. Maja Modic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za varnostne vede

Drugi dan, 14. april 2018

Registracija

Sovrazni govor in svoboda izraZanja

Dr. Igor Bijukli¢, Pedagoski institut in Univerza na Primorskem, Fakulteta za
management

Odmor

Nasilje v medijih

dr. Igor Bijukli¢, Pedagoski institut in Univerza na Primorskem, Fakulteta za
management

Odmor

Pravni odzivi na nasilje nad otroki v VIZ

dr. Mojca Zadravec, Univerza v Ljubljani, Pravna fakulteta

Odmor

Pravni odzivi na nasilje nad zaposlenimi v VIZ

dr. Mojca Zadravec, Univerza v Ljubljani, Pravna fakulteta
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11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.45

13.45-14.00
14.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

17.30-17.45
17.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45
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Seminar
Spostljiva komunikacija in reSevanje konfliktov
Koordinatorka: dr. Alenka Gril

Prvi dan, petek, 13.4. 2018

Registracija

Uvodni pozdravi

Razredna klima in kultura Sole

Dr. Alenka Gril, Pedago$ki inStitut
Odmor

Oblikovanje inkluzivnega u¢nega okolja
Dr. Alenka Gril, Pedago$ki inStitut
Odmor

Medosebni konflikti - izvori in vloga v psihosocialnem razvoju otrok in
mladostnikov

Dr. Katja Jeznik, Zavod Petida

Odmor

Strategije reSevanja konfliktnih situacij
Dr. Katja Jeznik, Zavod Petida

Drugi dan, sobota, 14. 4. 2018

Registracija

Spostljiva komunikacija v Soli

Dr. Janja Zmavc, Pedagoski institut

Odmor

Vodenje sodelovalnih interakcij v razredu

Dr. Janja Zmavc, Pedagoski institut

Odmor

Sodelovanje Sole z druZino in lokalno skupnostjo

Dr. Vida Voncina Vodeb, zunanja sodelavka Pedagoskega inStituta
Odmor

Strategije vzpostavljanja partnerstva Sole z lokalno skupnostjo
Dr. Vida Voncina Vodeb, zunanja sodelavka Pedagoskega inStituta
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11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.45

13.45-14.00
14.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

17.30-17.45
17.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45

REPUBLIKA SLOVENIJA Le
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE, E drugi
ZNANOST IN SPORT

smo
mi

Seminar
Izzivi sodobne druzbe in Sola
Koordinatorka: dr. Alenka Gril

Prvi dan, petek, 13. 4.2018

Registracija

Uvodni pozdravi

Solidarnost in prostovoljstvo

Dr. Igor Bijukli¢, Pedagoski institut in Univerza na Primorskem
Odmor

Otroci in mladostniki kot aktivni drzavljani

Dr. Igor Bijukli¢, Pedagoski institut in Univerza na Primorskem
Odmor

Prepoznavanje in preprecevanje zasvojenosti s spletom

Spela Re$, LOGOUT - center pomodi pri prekomerni rabi interneta in
sodobnih tehnologij

Odmor

Enake moZnosti v vzgoji in izobrazevanju

Dr. Mitja Sardo¢, Pedagoski institut

Drugi dan, sobota, 14.4.2018

Registracija

Dusevno zdravje otrok in mladostnikov

Asja Samec, MSc., zunanja sodelavka Pedagoskega instituta
Odmor

Uravnavanje stresa in duSevnih stisk v pedago$ki praksi
Asja Samec, MSc., zunanja sodelavka Pedagoskega instituta
Odmor

Clovekove pravice in kulturna razli¢nost

Dr. Jure Gombag, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije ZRC SAZU
Odmor

Socialna vkljucenost in zdrav Zivljenjski slog

Dr. Alenka Gril, Pedagoski inStitut

Nalozbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Evropskega socialnega sklada

EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI

SOCIALNI SKLAD

NALOZBA V VASO PRIHODNOST



E:g,

11.30-12.00
12.00-12.15
12.15-13.45

13.45-14.00
14.00-15.30

15.30-16.00
16.00-17.30

17.30-17.45
17.45-19.15

8.00-8.15
8.15-9.45

9.45-10.00
10.00-11.30

11.30-12.30
12.30-14.00

14.00-14.15
14.15-15.45
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Seminar
MedKkulturni odnosi in integracija
Koordinatorka: dr. Mirjam Milharc¢i¢ Hladnik

Prvi dan, 13. april 2018

Registracija

Uvodni pozdravi

Osnovni migracijski pojmi in izzivi integracije

Dr. Jernej Mlekuz, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije
Odmor

Slovenci kot izseljenci in manjSine v preteklosti in danes: primeri za
vkljucevanje vsebin v predmetnike in Solsko delo

Dr. Jernej Mlekuz, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in migracije
Odmor

Zenske in otroci kot selivci skozi zgodovino

Dr. Mirjam Milharc¢i¢ Hladnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Odmor

Raznolikost v spostovanju in sodelovanju: izmenjava primerov
integracijskih praks iz Solskih in lokalnih okolij

Dr. Mirjam Milharc¢i¢ Hladnik, ZRC SAZU, Institut za slovensko izseljenstvo in
migracije, in Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko

Drugi dan, 14. april 2018

Registracija

ManjSine, mi drugje in drugi pri nas

Dr. Maja Zadel, Univerza na Primorskem, ZRS

Odmor

Politike vkljucevanja in izkljucevanja: primeri in nacini v praksi

Dr. Maja Zadel, Univerza na Primorskem, ZRS

Odmor

[talijanska manjSina v Republiki Sloveniji se predstavi: novi izzivi v
medkulturnem in veé¢jezicnem okolju

Andrea Bartole, Obalna samoupravna skupnost italijanske narodnosti /
Comunita' autogestita costiera della nazionalita' italiana

Odmor

MadZarska manjSina v Republiki Sloveniji se predstavi: novi izzivi v
medkulturnem in veéjezicnem okolju

Dr. Jutka Rudas, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta,

Dr. Judit Zagorec Csuka, Univerza v Mariboru, Filozofska fakulteta
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